e ——————

REPURLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

=i Fechade Aprobacion .
10 DE MARZO DE 2004
" Complementaria a:
PON 02/04; RES.RECEP.
5i9/95

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO
DE REGULARIZACION DE AMPLIACION PARA EDIFICAR 29,82 M2 DE SUPERFICIE, DESTINADOS
/L Re— RESIDENCIAL, VIVIENDA UNIFAMILIAR DE DOS PISOS.........

(PESIENIIAL, BCUIPANIENTD, ACTIVIDACES PRCCUCTIVAS, IERABSTRLLTL PA)

DE USO ...PRIVADO..., -N UNA ALTURA DE ...7,20..... mts.

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO ...... LOS ABEDULES...,
N° ..933.., MANZANA ... PR B 8 ] | - , LOCALIDAD, SECTOR......BOSQUES DE

MONTEMAR.........,

SECTOR ...URBANO..... , ROL DE AVALUO NO© ...5004 - 018.....

(LPEAND O PLDAL

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. —5.1.6. N© ....11/04.... DE FECHA ..13.01.2004....,
QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..RICARDO RIVAS
SOTO......, EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE MARIA PATRICIA MANQUEZ HATTA; R.UT.

N° 8.966.674-0, Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE No............ ; DE FECHA .........ece ;

DE REVISOR INDEPENDIENTE .ueeesassssssssssnsnnas ; CATEGORIA ..vvvueereennes » REGISTRO N® vuuns

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES

URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. N©

«e=«199/03...... DE FECHA...03.12.2003....

DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:

D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. 075/01 MINVU ; D.S. 329/80 MINVU.

AT Iy
~ “

- oy A D
A \B AL g IS
Py ST
S £
I

o AUTORIZACIONES ESP?C ESAQ EACOGEEL PROYECTO:

%
i)
== s
i




R ————/

REPURLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

CUADROS DE SUPERFICIES:
SUPERFICIE PON 02/94 139,253 M2
SUPERFICIE PRESENTE AMPLIACION 2982 M2
SUPERFICIE TOTAL PROYECTADA 169,073 M2
CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION B-2;E-2
PAGO DE DERECHOS: B
- PRESUPUESTO EDIFICACION $ 4455928
_MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES s S
$
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO '
)
DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR 5
INDEPENDIENTE )
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR
$  66.839
FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 031603

- rchivo correlativo
- Expediente

- SIL

- ILNE
(PON031-04)




